Verificatorie Liber II. XXVIII.

nus de præfidentia oratoris & poetæ. Habet enthea pectora vates. idem in agone diuæ Margaritæ, Dorotheū, Theodorā, Agapen, quū milia nuper &c. Iuue. Latorū pueros artem scindēs Theodorū. Marti. lib. v. Miraris Theodore magna causa est. phal. est. Fortunatus. Et cum Timotheo viuere cura meo. Catulus vetus poeta, cuius opera non extant, is apud Gelliū ait. Aufugit mi animus credo, vt solet ad Theotimū. Ouid. iij. Meta. Leucotheaq; deū cum matre Palæmona dixit. sic Dositheus & alia multa. ¶ Euneus propriū viri, & siquid a neos. i. nouus deriuaret. ¶ Euganeus. a. um. ab Euganeis mōtib. Iuue. Euganea quantūuis mollior agna. Sic mltā alia possessiua, vt herculeus, caucaseus, tartareus, tenareus, cōcheus. ¶ Matteū cibus qdam. vnde matteolicus. i. gulosus. sed Merula legit cum y græco matyū. vide Martiale si vis hanc rem plene intelligere. ¶ Orpheus trissyllabū pro Orpheus dissyllabo. Verg. in Cūlice tantū non Orpheus Hebrū Restantē tenuit ripis syluasq; canendo. sic Androgeus. ¶ Zebedeus variatur. Iuuecus. Illi Zebedeum genitorē in puppe relinquūt. Bapt. mantuanus. Tertia de natis tibi Zebedee duobus Edidit.

Ae ante u habet regulā generalē. Omne ferme deriuatiuū in æus a græca dictione, per æ diphthongon scribit. vt ex Prisciano collegimus, & ex frequēti poetarū lectione animaduertimus vta Timo. id est honoro, æstimo, iudico, timæus proprium viri. a ptolæmo. id est pugno. Ptolemæus propriū viri. Attici sine ptolemo dicunt. ab acta. id est litus Actæus, ab Achaia, achæus, id est græcus. alij dicūt Achæum fuisse Xuthi filium. vnde dicta est Achaia. Achæi etiam dicuntur achæici & achij. Actæus. id est littoralis, etiam est viri propriū. ¶ Agoras id est forū, hinc agoræus. id est nundinarius. Creta regio, Cretæus. Ida Idæus. Mitylene mitylenæus Thyfethysbeus. ¶ Cyrenæ cyrenæus. Phœbe & Phœbus phœbeus. Plurimū fiūt eiusmodi possessiua a noibus græcis in a vel in e, nec solū tñ ab his adeo ut nullā hic videā certā regulā, nam y sibus obtēperasse poetas ex eo manifestū est, q; nunc in æus per æ diphthongō, nunc in ius penultima correpta, in plurimis fecisse cōperuntur, vt a Mausolus mausolæus, vnde Mausolū sepulchrū. Iulus iulæus. Phryx phryxæus. Cleāthes cleanthæus. Orpheus orphæus. Pythagoras pythagoræus. Amyntas amyntæus. Atlas atlantæus. Cadmus cadmæus. Silius in pri. Gens cadmæa super regno certamina mouit. Ibidem, Pygmalionæis quondam per cæcula terris. A pygmalion. Contra ab Agamēnon, fit penultima breui agamemnonius, vt ibidem. Ante agamemnoniam gratissima regna.